
Stowarzyszenie Rodów Grodzieńskich 
01-949 Warszawa, ul. Jana Kasprowicza 119A/2 

KRS 0000684080, NIP 1182148297,  REGON 367679556 
RACHUNEK BANKOWY  77 1750 0012 0000 0000 3791 5629 

 

https://www.rodygrodzienskie.pl/ 
e-mail: rody.grodzienskie@gmail.com 

 

 

Uchwała Nr 2/2018  

Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich z dnia 1 lutego 2018 roku 
w sprawie wykreślenia z listy członków zwyczajnych Stowarzyszenia Rodów 

Grodzieńskich 
 

Na podstawie §12 ust. 2 pkt 3 oraz §16 ust. 1 pkt 4c statutu Stowarzyszenia Rodów 

Grodzieńskich uchwala się co następuje: 

§ 1 
 

Z dniem 1 II 2018 roku z listy członków zwyczajnych Stowarzyszenia Rodów 

Grodzieńskich wykreśla się niżej wymienioną osobę:  

NAZWISKO IMIĘ/IMIONA DATA URODZENIA 

WYRZYKOWSKI Krzysztof Tadeusz xx-xx-xxxx 

 
 

 § 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

https://www.rodygrodzienskie.pl/
mailto:rody.grodzienskie@gmail.com

